3、 类型：股份有限公司（台港澳与境内合资、上市）
4、 法定代表人：贾继涛
5、 注册资本：人民币壹亿陆仟肆佰叁拾肆万元整
6、 成立日期：2012年 7月 9日
7、 营业期限：自 2012年 7月 9日至长期
8、住所：辽宁省鞍山市立山区越岭路 288号
9、经营范围：生产激光打印机显示控制组件、激光扫描电子价签、3D显示器件、触控系统、LED 背

光源及其他平板光电显示器件，激光测量仪器仪表和其他电子专用设备、测试仪器、工装模具，激光加
工与电子产品加工装配，计算机软件，技术咨询、技术服务和技术转让。（依法须经批准的项目，经相关
部门批准后方可开展经营活动）。

公司名称变更后，公司证券简称“亚世光电”、证券代码“002952”保持不变。
二、备查文件：
亚世光电（集团）股份有限公司营业执照。
特此公告。

亚世光电股份有限公司董事会
2021 年 2 月 18 日

证券代码：002652����������证券简称：扬子新材 公告编号：2021-02-05

苏州扬子江新型材料股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持股份数量过半的

进展公告
股东胡卫林保证向公司提供的信息真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
苏州扬子江新型材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 2 月 1 日在指定披露媒体《证券

时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于持股 5%以上
股东减持股份的预披露公告》（公告编号：2021-01-12）。 公司股东胡卫林先生因补充流动资金计划于
2021 年 2 月 4 日至 2021 年 7 月 2 日以集中竞价、 大宗交易方式减持本公司股份合计不超过
15,361,920股（占公司总股本的 3%）。

公司于 2021年 2月 10 日披露了《关于持股 5%以上股东减持股份达到 1%的进展公告》（公告编
号：2021-02-03）。 截止 2021年 2月 9日，胡卫林先生通过大宗交易方式减持公司股份 5,120,600 股，
占公司总股本的 1%。

公司于今日收到胡卫林先生出具的《关于减持股份进展情况的告知函》，根据胡卫林先生的减持
计划，截止 2021年 2月 10 日，胡卫林先生通过大宗交易方式共减持公司股份 7,680,900 股，占公司总
股本的 1.5%，减持数量过半。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上
市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将具体进展情况告知如
下：

一、股东减持计划的实施进展情况
1.股东减持股份情况

股东
名称 减持方式 减持日期 减持均价（元） 减持股数（股） 占公司总股本的比例

胡卫林 大宗交易 2021年 02月 10日 2.98 2,560,300 0.5%
合计 2.98 2,560,300 0.5%

本次股东减持股份来源：首次公开发行前获得的股份。
注：以上百分比计算结果为四舍五入

2.股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占公司总股本
比例 股数（股） 占公司总股本

比例

胡卫林

合计持有股份 57,849,720 11.30% 55,289,420 10.80%

其中：无限售条件股份 10,621,980 2.07% 8,061,680 1.57%

有限售条件股份 47,227,740 9.23% 47,227,740 9.23%

二、相关风险提示
1、胡卫林先生本次减持股份符合《深圳证券交易所中小板股票上市规则》、《深圳证券交易所中小

板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公
司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规及规范性文件的规定。

2、本次减持股份事项已按照相关规定进行了预披露，上述股份减持与预披露的减持计划一致。 截
止本公告日，本次减持计划尚未实施完毕，公司将持续关注本次减持计划的后续进展情况，并按照相
应的法律法规、部门规章、规范性文件的规定，及时履行信息披露义务。

3、本次拟减持的股东不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持计划的实施不会导致公司控制
权发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。
三、备查文件
1、《关于减持股份进展情况的告知函》。
特此公告。

苏州扬子江新型材料股份有限公司
董事会

二〇二一年二月十日

证券代码：002507�����������证券简称：涪陵榨菜 公告编号：2021-011

重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司
关于部分董事、监事减持股份的进展公告
公司董事赵平先生、监事肖大波先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10 月 22 日披露了《关于部分董
事、监事减持股份的预披露公告》（公告编号：2020-047），公司董事赵平先生、监事会主席肖大波先生
计划于该公告披露之日起 15 个交易日之后的 6 个月内，以集中竞价方式减持公司股份，其中赵平先
生拟减持公司股份不超过 230,000股，占公司总股本比例 0.0291%，肖大波先生拟减持公司股份不超过
500,000股，占公司总股本比例 0.0633%（以下简称“本次减持计划”）。

截至目前，本次减持计划时间已过半，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会
公告[2017]9号）、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有
关规定，现将有关情况公告如下：

一、股东减持情况
在本次减持计划实施期间，截至 2021年 2 月 17 日，赵平先生已通过集中竞价方式减持公司股份

30,000股，肖大波先生未减持公司股份，具体情况如下：
1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持日期 减持均价
（元/股）

减持股数
（股）

减持比例
（%）

赵平 集中竞价 2021年 1月 5日 48.7230 30,000 0.0038
合计 - 48.7230 30,000 0.0038

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占 总 股 本 比 例
（%）

赵平

合计持有股份 1,730,258 0.2192 1,700,258 0.2154
其中： 无限售条件股
份 1,730,258 0.2192 1,700,258 0.2154

有限售条件股份 - - - -

肖大波

合计持有股份 2,261,004 0.2864 2,261,004 0.2864
其中： 无限售条件股
份 2,261,004 0.2864 2,261,004 0.2864

有限售条件股份 - - - -
二、其他相关情况说明
1、赵平先生、肖大波先生不是公司的控股股东、实际控制人，本次减持计划的实施不会导致公司

控制权发生变更，不会对公司的持续性经营产生影响；
2、本次减持计划的实施未违反《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证

券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》、《深圳证券交易所上市公司
规范运作指引》等法律法规、部门规章、规范性文件的规定；

3、本次减持股份的实施情况与此前已经披露的承诺、减持股份计划一致。
4、截至本公告披露日，本次减持计划尚未实施完毕。 在本次减持计划实施期间，公司董事会将督

促赵平先生、肖大波先生严格遵守相应的法律法规等规定，并及时履行信息披露义务。
特此公告。

重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司
董事会

2021 年 2 月 18 日

证券代码：300672�����������证券简称：国科微 公告编号：2021-004

湖南国科微电子股份有限公司
关于收到深圳证券交易所《关于湖南国科微
电子股份有限公司申请向特定对象发行股

票的第二轮审核问询函》的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
湖南国科微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 1 日收到深圳证券交易所（以

[…]

合计 795,920,489 25.92 67,650,000 86,630,000 10.88 2.82 0 0.00 0 0.00
（注：第一大股东前海人寿保险股份有限公司通过前海人寿保险股份有限公司－海利年年、前海

人寿保险股份有限公司－万能型保险产品、前海人寿保险股份有限公司－自有资金、前海人寿保险股
份有限公司－自有资金华泰组合持有南玻无限售流通 A 股股票共计 657,577,954 股；其一致行动人承
泰集团有限公司通过中国银河国际证券（香港）有限公司及国信证券（香港）经纪有限公司持有南玻无
限售流通 B股股票共计 51,709,088股。 ）

本次质押后， 公司第一大股东前海人寿保险股份有限公司及其一致行动人累计质押股份数占其
持股总数的比例为 10.88%。

三、备查文件
1、中山润田投资有限公司《告知函》；
2、证券质押登记证明；
3、中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表。
特此公告。

中国南玻集团股份有限公司
董 事 会

二〇二一年二月十日

证券代码：002237�����������证券简称：恒邦股份 公告编号：2021-003

山东恒邦冶炼股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持计划时间过半的

进展公告
持股 5%以上的股东烟台恒邦集团有限公司及其一致行动人王信恩先生保证向本公司提供的信

息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
山东恒邦冶炼股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 10月 20日披露了《关于持股 5%以上股

东减持股份的预披露公告》（公告编号：2020-099）。 公司持股 5%以上的股东烟台恒邦集团有限公司
（以下简称“恒邦集团”）及其一致行动人王信恩先生计划自上述公告日起 15 个交易日后的 6 个月内
以集中竞价方式减持公司股份不超过 9,104,000股（占本公司总股本比例 1%），自上述公告日起 3个交
易日后的 6个月内以大宗交易方式减持公司股份不超过 18,208,000股（占公司总股本比例 2%）。

截至 2021年 2月 12日，本次减持计划的减持时间过半，公司收到了恒邦集团及其一致行动人王
信恩先生出具的《关于股份减持计划实施进展的告知函》。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的若
干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规
定，现将有关事项公告如下：

一、股东减持股份情况
1.股东减持股份情况
截至目前，恒邦集团及其一致行动人王信恩先生尚未减持其所持有的股份。
2.股东本次减持前后持股情况

股东
名称 股份性质 本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(万股) 占总股本比例(%) 股数(万股) 占总股本比例(%)

恒邦
集团

合计持有股份 74,346,706 8.17 74,346,706 6.48
其中：无限售条件股份74,346,706 8.17 74,346,706 6.48
有限售
条件股份 0 0 0 0

王信恩

合计持有股份 23,677,300 2.60 23,677,300 2.06
其中：无限售条件股份23,677,300 2.60 23,677,300 2.06
有限售
条件股份 0 0 0 0

王家好

合计持有股份 11,925,000 1.31 11,925,000 1.04
其中：无限售条件股份11,925,000 1.31 11,925,000 1.04
有限售
条件股份 0 0 0 0

恒邦集团及其一致行动人合计持有
股份 109,949,006 12.08 109,949,006 9.58

其中：无限售条件股份 109,949,006 12.08 109,949,006 9.58
有限售条件股份 0 0 0 0

注：2020年 11月 30日，公司非公开发行 A股股票 237,614,400股新股上市，总股本由 910,400,000
股变为 1,148,014,400股，持股比例发生变化系因计算基数变化造成。

二、其他事项说明
1.恒邦集团及其一致行动人王信恩先生的本次减持符合《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交

易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、 董监高减持股份的
若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、
法规及规范性文件的规定。

2.截至本公告日，本次计划减持股东恒邦集团及其一致行动人王信恩先生尚未减持其所持有的股
份，不存在违规情形。

3.恒邦集团及其一致行动人王信恩先生目前不是公司控股股东、实际控制人，其减持不会影响公
司的治理结构和持续经营，不会导致公司控制权发生变更。

4.截至本公告日，恒邦集团及其一致行动人王信恩先生已披露的减持计划尚未开始实施，公司将
持续关注其股份减持计划后续实施的进展情况，并按照相关规定要求及时履行信息披露义务。

三、备查文件
恒邦集团及其一致行动人王信恩先生出具的《关于股份减持计划实施进展的告知函》。
特此公告。

山东恒邦冶炼股份有限公司
董 事 会

2021 年 2 月 18 日

证券代码：003031��������������证券简称：中瓷电子 公告编号：2021-009